

# Aasa i Umeå AB

556780-1500

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulrika Aasa, Styrelseledamot  
2023-02-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är sjukgymnastik, behandling samt undervisning i ortopedisk medicin.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 845 619	1 335 527	1 344 347	1 691 940
Resultat efter finansiella poster	374 978	1 019 184	1 272 110	976 515
Soliditet (%)	73	70	74	67

Nettoomsättningen har ökat med 38% då räkenskapsåret är förlängt med sex månader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 691 534	949 922	3 741 456
Balanseras i ny räkning		949 922	-949 922	0
Årets resultat			215 883	215 883
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 641 456</b>	<b>215 883</b>	<b>3 957 339</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 641 456
Årets resultat	215 883
<b>Summa</b>	<b>3 857 339</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 857 339
<b>Summa</b>	<b>3 857 339</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 845 619	1 335 527
Övriga rörelseintäkter		0	38 843
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 845 619</b>	<b>1 374 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-246 927	-278 371
Personalkostnader	2	-1 194 030	-943 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 440 957</b>	<b>-1 221 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 662</b>	<b>152 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	857 628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 034	-15 829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 684</b>	<b>866 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>374 978</b>	<b>1 019 184</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-98 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>276 978</b>	<b>979 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 095	-29 262
<b>Årets resultat</b>		<b>215 883</b>	<b>949 922</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	16 151	16 151
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 151</b>	<b>16 151</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 476 885	5 476 885
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 476 885</b>	<b>5 476 885</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 493 036</b>	<b>5 493 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		204 308	99 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 041	149 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 349</b>	<b>249 104</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		49 900	49 900
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>49 900</b>	<b>49 900</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 605	28 588
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 605</b>	<b>28 588</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>451 854</b>	<b>327 592</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 944 890</b>	<b>5 820 628</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 641 456	2 691 534
Årets resultat		215 883	949 922
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 857 339</b>	<b>3 641 456</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 957 339</b>	<b>3 741 456</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		515 000	417 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>515 000</b>	<b>417 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	951 712	1 004 200
Övriga skulder		0	7 557
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>951 712</b>	<b>1 011 757</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	34 992	34 992
Leverantörsskulder		15 197	0
Skatteskulder		-20 001	12 634
Övriga skulder		479 651	517 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	85 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>520 839</b>	<b>650 415</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 944 890</b>	<b>5 820 628</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	24 789
Försäljningar/utrangeringar	-24 789
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-24 789
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 789
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	16 151
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 151</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 151</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	5 476 885
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 476 885</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 476 885</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	811 744
--	---------

## Not 7 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 986 704 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen

2021-07-01  
- 2022-12-31

---

<b>Långfristiga skulder</b>	
Övriga skulder till kreditinstitut	951 712
<b>Kortfristiga skulder</b>	
Övriga skulder till kreditinstitut	34 992

## Not 8 - Ställda säkerheter

2021-07-01  
- 2022-12-31

---

Andra ställda säkerheter	986 704
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>986 704</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Aasa i Umeå AB, 556780-1500  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Björn Aasa  
Björn Aasa  
Ordförande  
2023-02-21

Ulrika Aasa  
Ulrika Aasa  
Styrelseledamot  
2023-02-21